¹⁸⁴ ² Sicut enim vir est, qui peregre profectus est, et reliquit domum suam, deditque potestatem servis suis, et unicuique opus suum, et janitori praecepit ut esset

¹⁸⁵ ² vigilans * ³⁵ Vigilate igitur, quia nescitis quando venit Dominus domus; vespere, aut in medio noctis, aut in gallicinio, aut mane. ³⁶ Ne veniat repente, et inveniat

vos dormientes. ³⁷ Id autem quod vobis dico, omnibus vobis dico; Estote vigilantes *

Cap. xiv.
¹⁸⁶

¹ Post autem duos dies futurum erat Petscha azymorum * et quaerebant

¹ Principes Sacerdotum et Scribae, quomodo dolo prehenderent, et occiderent eum, ² ac dicebant; Non in festo, ne tumultus sit in populo * *

¹⁸⁸ ¹ ³ Et quum ipse esset in Beth Anja, in aedibus Shemun leprosi, quum accumberet, venit mulier, apud quam erat alabastrum odoris nardi praestantis, magni pretii:

| MARKOS | MATTAI | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 182 | 309 | | |
| 183 | 312 | | |
| 184 | 316 | 258 | |
| 185 | 313 | 184 | |
| 186 | 321 | 296 | 112 |
| 187 | 322 | 297 | 109 |
| 188 | 323 | 91 | 114 |

³⁵ (Vigila) 21. De פדע vid. Mat. xxv. 6 n. דעם זען זיך דאָס sic 12, et דעם זען זיך דאָס Mass. 2 4 (ita 1)—pl. *galliciniis*, 3 ut nos. Mas. 1. דעם זען זיך דאָס .

³⁶ דעם זען זיך דאָס דעם זען זיך דאָס . ³⁷ Mas. 1. דעם זען זיך דאָס .

Cap. xiv. ¹ דעם זען זיך דאָס *autem* deest 8 m. pr. דעם זען זיך דאָס , ut Mat. xxvi. 17, et vid. not. ibid.

Mas. 2 דעם זען זיך דאָס דעם זען זיך דאָס (Principes) 20. דעם זען זיך דאָס *dolo*] sic nunc 8, m. pr. fuisse vid. דעם זען זיך דאָס *praetextu*. דעם זען זיך דאָס (prehend. *eum*) 7 8 emend.

12 17 19 Edd. Mas. 1 דעם זען זיך דאָס . ² Hic Amer.

sola, quod sciam, דעם זען זיך דאָס ; sed vid. *v. l.* Mat. xxvi. 5. דעם זען זיך דאָס 2 14 15 19. דעם זען זיך דאָס in populo] דעם זען זיך דאָס (populi) 20 36. ³ Om. דעם זען זיך דאָס (ipse) 15. דעם זען זיך דאָס 2 8 emend.

12 37 Edd. דעם זען זיך דאָס Beth, דעם זען זיך דאָס in om., 14. דעם זען זיך דאָס 19. Om. דעם זען זיך דאָס (nardi praest.)

182
6

187
1

189 et aperuit illud, et effudit ipsum super caput Jeshuae ❖ ⁴ Erant autem quidam ex
 4 discipulis quibus displicuit apud sese, ac dixerunt; Ad quid facta est perditio hujus
 unguenti? ⁵ Poterat enim vendi pluris quam trecentis denariis, et dari pauper-
 190
 4 ibus. Et irascebantur ei ❖ ⁶ Ipse autem Jeshua dixit; Sinite eam: cur molesti
 estis ei? Opus bonum operata est in me. ⁷ Omni tempore enim pauperes habetis
 vobiscum, et quando vultis, potestis benefacere eis ❖ ego autem non omni tempore
 192
 6 sum vobiscum ❖ ⁸ Id quod erat huic ipsi, fecit: et antevertit, tanquam ad
 sepulturam, unxit corpus meum. ⁹ Et amen dico vobis, quod ubicunque praedi-
 cabitur Euangelium meum hoc in universo mundo, et id quoque quod fecit haec,
 dicetur in memoriam ipsius ❖
 193
 1 ¹⁰ Jehuda autem Secarjuta, unus ex duodecim, abiit ad Principes Sacerdotum,
 194
 2 ut proderet eis Jeshuam ❖ ¹¹ Illi vero quum audivissent, gavisii sunt, et polliciti
 sunt argentum dare ei: et quaerebat sibi opportunitatem, ut proderet eum ❖